

CULVERTS SOUTH OF BROKEN ARROW.

Bet. Sec. 35-36 Twp 18 N. R 14 E.
36' x 24" Concrete Pipe Culvert

24"m Cong. Pipe in place	37.5 L F	@ \$ 5.00 per L F	187.50
1:2:4 Concrete Headwalls	3.0 C Y	@ 23.75 Per C Y	71.25
Total			258.75

Bet. Sec. 35-36 Twp. 18 N. R 14 E.
40' x 24" Concrete Pipe Culvert

24" Conc. Pipe In Place	40.0 L F	@ 5.00 Per L F	200.00
1:2:4 Concrete Headwalls	3.0 C Y	@ 23.75 Per C Y	69.75
Total			269.75

Bet. Sec. 35-36 Twp 18 N. R 14 E.
4' x 4' x 36' Box Culvert

1:2:4 Concrete	25.0 C Y	@ 23.00 Per C Y	575.00
Reinforcing Bars	1700. Bbs.	@ .06 1/4 Per Lb	106.25
Total			681.25

Bet. Sec. 35-36 Twp. 18 N. R 14 E.
2'x2'x32' Con.Box Culvert

1:2:4 Concrete	10.0 C Y	@ 24.00 Per C Y	240.00
Reinforcing Bars	900. Lbs	@ .06 1/4 Per Lb.	56.25
Total			296.25

Bet. Sec. 35-36. Twp. 18 N. R 14 E.
5' x 5' x 38' Conc. Box Culvert

1:2:4 Concrete	37.5 C Y	@ 22.50 Per C Y	843.75
Reinforcing Bars	2400. Lbs	@ .06 1/4 Per Lb	150.00
Total			993.75

Bet. Sec. 35-36 Twp 18 N. R 14 E.
2'x2' x 32' Conc. Box Culvert

1:2:4 Concrete	10.0 C Y	@ 24.00 Per C Y	240.00
Reinforcing Bars	900. Lbs	@ .06 1/4 Per Lb	56.25
Total			296.25

TOTAL ON CULVERTS SOUTH OF BROKEN ARROW

\$2,796.00

Sec. "K K" Tulsa County Highway.

Bet. Sec. 32-33, Twp. 19 N. R 13 E.
Ext. 10' -6" x 5' x 19' I Beam Bridge

1:2:3 Concrete	10.0 C Y	@ \$22.00 Per C Y	220.00
1:2:4 Concrete	20.0 C Y	@ 21.00 Per C Y	420.00
Reinforcing Bars	3500. Lbs	@ .06 Per Lb.	210.00
3 1/2" Blk. Iron Pipe	45.0 L F	@ .60 Per L F	27.00
Total			877.00

Bet. Sec. 32-33 Twp; 19 N. R 13 E.
2' x 2' x 30' Conc.Box Culvert

1:2:4 Concrete	10.0 C Y	@ 21.00 Per C Y	210.00
Reinforcing Bars	900. Lbs	@ .06 Per Lb	54.00
Total			264.00

Bet. Sec. 32-33 Twp 19 N.R 13 E. Sta. 41 1/2 27

4' x 2' x 30' Conc.Box Culvert

1:2:4 Concrete	15.0 C Y	@ 20.50 Per C Y	307.50
Reinforcing Bars	1300. Lbs	@ .06 Per Lb.	78.00
Total			385.50

Cor. Secs. 32-33, 4-5 Twp 18-19, R 13.
Right and Left - Station # 52 1/2 83.3

2- 24" x 25' Pipe Culverts		@ \$ 4.50 Per L F	225.00
24" Concrete Pipe in Place	50.0 L F	@ 22.00 Per C Y	88.00
1:2:4 Concrete Headwalls	4.0 C Y		
Total			313.00

Bet. Sec. 4-5, Twp 18 N., R 13 E. Sta. 65 1/2 70
4' x 4' x 54' Box Culvert

1:2:4 Concrete	21.5 C Y	@ \$19.75	424.62
----------------	----------	-----------	--------